
Szanowne KoleŜanki i Koledzy ! 
 

W tym roku w dniach 02-05 września Okręgowa Warmińsko-Mazurska Izba Lekarska 
w Olsztynie organizuje jubileuszowe XX śeglarskie Mistrzostwa Polski Lekarzy. Zostaną one 
przeprowadzone tradycyjnie na Jeziorze Kisajno w GiŜycku w Międzynarodowym Centrum 
śeglarstwa i Turystyki Wodnej „ALMATUR”. Taki jubileusz zobowiązuje, dlatego 
dokładamy starań, aby te mistrzostwa były szczególne.  

Przede wszystkim zaleŜy nam , aby w imprezie wzięli udział nie tylko Ŝeglarze,  
ale równieŜ ich rodziny, przyjaciele, osoby towarzyszące. Z myślą o nich przewidujemy 
wynajęcie statku wycieczkowego, aby mogli zmagania swoich bliskich obserwować 
bezpośrednio z wody. Zapewnimy fachowy ale przystępny komentarz, Ŝeby rywalizacja  
na wodzie była zrozumiała dla kaŜdego, nawet laika.  

W czasie pozaregatowym postaramy się o kolejne atrakcje. Przede wszystkim będą to 
dwa koncerty wyśmienitych szantymenów – w piątek 3 września koncert Andrzeja 
Koryckiego i Dominiki śukowskiej (więcej informacji o nich na stronie www.korycki.com/), 
w sobotę 4 września koncert nie mniej znakomitych wykonawców (negocjacje w trakcie - 
szczegóły w kolejnych komunikatach). Myślimy równieŜ o nie Ŝeglarskich zawodach 
sportowych, a takŜe o atrakcjach dla dzieci i młodzieŜy.  

Zaś Ŝeglarzom oferujemy niezapomnianą rywalizację Ŝeglarską o główną nagrodę dla 
Mistrza Polski XX śeglarskich Mistrzostw Polskich Lekarzy. Nagrodą tą będzie tygodniowy 
rejs skipera z osobą towarzyszącą katamaranem S/Y „Schanties” na Karaibach.  

Fundatorem nagrody jest Jacek Reschke, w latach 1983-1987 Dyrektor Festiwalu 
„Shanties” w Krakowie, obecnie armator jachtu S/Y „Schanties”. Jacek jest obecnie 
nieocenionym wręcz animatorem polonijnych spotkań Ŝeglarskich na zachodniej półkuli,  
a myślę, Ŝe nie bez znaczenia na jego fundatorski gest jest fakt, iŜ małŜonka Jacka - 
Dobrosława – jachtowy sternik morski, jest lekarzem – nasza bratnia dusza. Więcej 
informacji o Jacku, jachcie i rejsie jako głównej nagrodzie - na stronie www.sailcaribbean.net. 

Nie mogę nie wspomnieć, Ŝe główna nagroda dla śeglarskiego Mistrza Polski Lekarzy 
w 2010 roku trafiła do nas dzięki uprzejmości Profesora Andrzeja Urbanika – radiologa  
z Krakowa, przyjaciela Jacka Reschke, oraz Agnieszce i Stefanowi Mocarskim, naszym 
przyjaciołom z Olsztyna, aktualnie mieszkającym i pracującym w Lublinie. Wszystkim Wam 
– w imieniu lekarskiej braci Ŝeglarskiej - moje osobiste wielkie dzięki.  

Na koniec kilka informacji organizacyjnych. Zgłoszenia przyjmujemy do 31.07.2010 
roku. Warunkiem przyjęcia zgłoszenia jest przesłanie zgłoszenia i dokonanie wpłaty 
wpisowego: 600 zł od 4-osobowej załogi oraz 100 zł od osoby towarzyszącej, nie biorącej 
udziału w regatach. 

W ramach wpisowego zapewniamy: 
- start w regatach (bez osób towarzyszących),  
- wyŜywienie (piątek: obiad i kolacja, sobota: śniadanie, obiad i kolacja, niedziela: śniadanie i   
  obiad) 
- miejsce na statku wycieczkowym podczas regat osobom towarzyszącym 
- udział w koncertach szantowych 
- udział w imprezach towarzyszących 
UWAGA !!! nie zapewniamy noclegów osobom towarzyszącym; zgłoszone załogi mogą spać 
na jachtach (proszę zabrać śpiwory). Istnieje moŜliwość rezerwacji noclegów – namiary 
poniŜej. 
 
Na potrzeby XX śeglarskich Mistrzostw Polski Lekarzy utworzyliśmy na stronie OWMIL 
specjalną zakładkę „XX śeglarskie Mistrzostwa Polski Lekarzy”. Tam proszę szukać 



dalszych szczegółowych i aktualnych informacji. NiezaleŜnie od tego wszystkim zgłoszonym 
podmiotom będziemy przesyłać informacje drogą elektroniczną.  
 
Jeszcze raz gorąco zachęcam wszystkich do udziału w XX śeglarskich Mistrzostwach Polski 
Lekarzy.  
 
       Do zobaczenia w GiŜycku 
 
 
 
        Komandor Regat 
  
                                                                                           Lekarz Bogdan Kula 
 
 
 
XX śeglarskie Mistrzostwa Polski Lekarzy współfinansuje Naczelna Izba Lekarska. 
 
 
 

Katamaran S/Y Shanties, na którym śeglarski Mistrz Polski Lekarzy w 2010 roku 
popłynie wraz z osobą towarzyszącą na tygodniowy rejs po Karaibach 


